799 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Przekazujący i Przyjmujący zawierają umowę o następującej 
treści: 

§ 1 

1.    Przekazujący przekazuje środki publiczne w wysokości 150 000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt 
tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na pokrycie kosztów kształcenia pracowników 
wykonujących zawody medyczne w Ośrodku Leczenia Odwykowego w Woskowicach Małych. 

Cel: Kształcenie i podnoszenie kwalifikacji osób wykonujących zawody medyczne w Ośrodku